ducum munia: at illi uehementer animo turbati
 sunt, conatu suo frustrato per machinationes à
 me oppositas. Ibi unus eorū Ananias nomine,
 uir malus & maleficus, suadet iudici publicum
 ieiuniū in diē posterum, usq; ad eādē horam o-
 mnes in eundē locum inermes conueniant, ni-
 mirū agnoscentes sine diuina ope nihil agi ar-
 mis hominum: hæc autem non pietatis ergo di-
 cebat, sed ut me exarmaret unā cū meis militi-
 bus: tum ego quoq; obediri necessario: ne uide-
 rer piā admonitionem cōtemnere. Itaq; digres-
 sis domum omnibus, Ionathas & collega scri-
 bunt Ioanni, ut ad se mane ueniat quāto possit
 comitatu militū: facile enim me in potestatem
 suam redacto uoti fore compotē: ille acceptis li-
 teris libenter paruit. Postera die satellitū duos
 fortissimos ac fidiſsimos iubeo celatis sub ueste
 breuib; gladijs mecū prodire in publicum, ut
 nos possemus defendere contra inimicorū, si qua
 existeret, iniuriam: ipse quoq; thorace induus
 & accinctus gladio quā occultissime in Pro-
 seucham ad precandū conueni. Iesus autem me
 cum amicis ingresso, astans foribus reliquorum
 ex meis admitti permisit neminē. Lamq; nobis
 ritu patrio preces inceptantibus, exurgēs
 Iesus ex me querit de supellectili incensa regia
 rudiq; argento, apud quem sint hæc deposita:
 quorum ideo tuam mentionem faciebat, ut tem-
 pus in Ioannis aduentum tereret. Respondi Ca-

pellam habere omnia, & decē illos Tiberiensium
 cives primarios: insiſq; ut ex ipsis ſcitarentur
 an uera loquerer. Quibus habere ſe fatentibus,
 Quid, inquit, illi uiginti aurei, quos argēti ru-
 dis certo pondere uenduo recepiſti, in quem
 uſum à te conuerſi ſunt? Et hos, inquā, dedi in
 uaticum legatis miſſis Hieroſolyma. Ad hæc
 Ionathas & collega reſpōderunt, nō rectē factū
 quòd legatis ex publica pecunia mercedē ſolue-
 rim. Plebe autē cōmota ob euidentē hominum
 malitiam, cū intelligerē non procul a ſeditione
 rem abeſſe, uolens magis etiā contra eos irruare
 populū: Si, inquā, male factum eſt quòd legatis
 mercedem dedi ex publico, non eſt cur moleſti
 mihi ſitis amplius: nā ipſe perſoluā iſtos uiginti
 aureos: tum populus tanto magis accenſus eſt,
 quanto euidentius erat iniquum illorum in me
 odium. Tum Ieſus uidens rem contra quā ſpe-
 rabat ſuccedere, inſiſit ſolo ſenatu remanente
 abire ceteram multitudinem: neq; enim per tu-
 malū poſſe inquisitionē de tanto negotio fieri.
 Populo autem reclamante nunquam fore ut me
 ſolū inter eos deſerant, uenit quidam clam Ieſu
 nuncians, non longe abeſſe Ioannem cū armato
 milite. Tum Ionathas non amplius ſe continens,
 Deo fortaiſſe ſic ſaluti mea proſpiciente, alio-
 quin enim nō euaiſſem Ioannis imperium: De-
 ſinite, inquit, Tiberienſes de uiginti aureis in-
 quirere, nō enim mereatur Iosephus propter hos
 ſup

supplicium : sed quia tyrannidem affeclat, & principatū sibi parauit decepta imperita multitudino: & cum dicto interfectori conabantur michi manus iniicere: quo uiso mei comites striculis gladijs incētādo uulnera absteruērūt eos: simulq; populus sublati lapidibus ferire uolēs Ionatham, eripuerunt me ab inimicorū uolentia: cumq; paulū progressus, incidissem in uiam per quam Ioannes ueniebat cum manu militū, territus deflexi per quendam angiportum ad lacum, atq; ita conscēsa naue Taricheas euasi, tantū non oppressus inopinato periculo. Quamobrem accersitis mox Galileorum primariis denarraui eis quomodo prater ius & fas penē occisus fuerim à Ionatha & Tiberiensibus. Qua iniuria cōcita tota Galileorum multitudine, hortabatur ne cūctarer inimicis bellum inferre, sed sinerem eos ire, ipsumq; Ioannem & Ionatham atq; collegas delere funditus. At tamen compescēbam eorum iracundiam, expeclare iubens donec cognoscamus quidnam legati nostri à Hierosolymitanorum ciuitate asferant : aiebam enim oportere nos nihil circa eorum assensum agere: his uerbis persuasi sunt: Ioannes autem tunc quoq; irritō conatu reuersus est Gischala. Post paucos aliquot dies legati nostri reuersi nuntiabant Hierosolymitanum populum ualde irasci Anano & Simoni Gamalielis filio, quòd absq; consilio publico lega-

ris missis conati sint me dimouere à praefectura
 Galilæa: acbantq; minimum absuisse, quin
 ades eorum incensa sint à populo: astulerunt
 etiam literas, quibus Hierosolymorū primates
 ex autoritate populi, confirmabant me Galilæis
 praefectum, simulq; Ionatham & collegas eius in
 bebant quantorū domum repeterc. His literis
 receptis ueni in uicium Arbela, quò Galileo-
 rum conuentū indixerā: ubi iussi legatos nar-
 rare quā indigne Hierosolymitani tulerint
 Ionathæ malitiam, quodq; eius regionis praefe-
 cturam suo decreto mihi ratam fecerint, & Io-
 natham cum suis iusserint inde decedere: ad
 quos confestim transmisi eam epistolā, obserua-
 re iusso tabellario, quidnam facturi sint. Illi re-
 cepta epistola territi non mediocriter, accersunt
 Ioannem & senatores Tiberiensem, & prima-
 res Gabara, cōsulentes eos quidnam oporteat fa-
 cere. Tiberienses igitur tensesbā debere eos cō-
 stāter obtinere administrationē reipublica, nec
 deserere urbem quæ semel ipsorū fidei se cōmī-
 serit, maximè cum ego eos uellem inuadere: hoc
 enim me minatum mētiti sunt. Idem probabat
 & Ioannes, addens mittendos esse duos è colle-
 gis Hierosolyma, qui me accusent apud populū,
 quòd non rectè curē res Galilæa: dicens id per-
 suasuros facile, tum ob ipsorum autoritatē, tum
 quòd omne uulgus natura sit mobile. Placuit
 Ioannis sententiā, moxq; Ionathā cum Ana-
 nia

nia mittunt ad Hierosolymitanum populum,
 reliquis duobus manentibus apud Tiberiadem:
 deducebantur autem securitatis causa à centiò
 è suis militibus. Tiberienses porrò factis diligè-
 ter mœnibus, infferunt habitatores urbis arma
 sumere: Et à Ioanne, qui tum Gischalis erat,
 acciuerunt non paucos milites, qui sibi essent, si
 ita fors ferret, contra me praesidio. Interim Iona-
 thas cum suis iter faciens, ut uenit Darabitta,
 qui uicus in Magno cæpo situs est in extremis
 Galilæa finibus, media nocte in stationem meo-
 rum militum excubantium incidit: qui inssos
 arma ponere afferuauerunt uinctos quo loco
 mandaueram, mihi autem Leni eorum militum
 praefectus rem totam significat: itaq; per biduò
 dissimulato negotio, per nuntios hortatus sum
 Tiberienses ut ab armis discederēt. At illi uari
 Ionatham iam peruenisse Hierosolyma, nihil
 responderunt praeter conuicia: nec tamen sum
 docerrens quomodo arte cõtra eos uerer, nefas
 ducens belli uimilis initium facere. Volēs igitur
 eos extra mœnia prolicere, selecta militum decē
 milia dimisi trifariã. Horũ partē subsidentē Do-
 ris occulte collocari: mille uerò in alio uico mō-
 tato similiter, distante quatuor stadijs à Tibe-
 riade, expectãtes dum signũ procurrendi acci-
 perēs, ipse uico egressus substiti in propatulo. Id
 uidentes Tiberienses procurfabant cõtinuò ia-
 cientes amarulenta dicteria: tantaq; eos tum

insania corripuit, ut proposita funebri lectica
 ornata magnificè, circa eam me uidelicet lamen-
 tareretur per ludibriū: at ego iacens fruebar eo-
 rum stultitia. Volens autem Simonem per insi-
 dias intercipere & cum eo Ioazarum, rogavi
 ut paulum extra urbem cum amicis & stipen-
 diariis securitatis causa procederent. Velle enim
 me per colloquiū fœdus cum eis ferire, & pro-
 vincia curam diuidere. Tum Simon stultitia si-
 mul & lucri cupidine captus non recusauit ue-
 nire: Ioazarus uero insidias suspicatus remāsi.
 Aduenientē igitur Simonem comitatū amicis
 & corporis custodibus excepi humaniter, gra-
 tias agēs quod uenire dignatus sit: paulo uero post
 inambulando, quasi sine arbitris dicturus ali-
 quid sedudu ab amicis longius, mediūq; arre-
 ptum sublimem tradidi perducendū in vicum
 proximū: datoq; signo militibus, persebam cum eis
 Tiberiadē: cūq; utrinq; coorū esset acere pra-
 tiū nostris iam cedentibus cohortatione animū
 reddidi, & Tiberienses tantum nos uictores
 intra moenia cōpuli. Immissa deinde alia manu
 per lacū, mandavi ut quam domum primā oc-
 cupassent incenderent: quo facto Tiberienses ni-
 captam urbem rati, Abiectis armis supplica-
 bant cum mulieribus & pueris ut uictis parcerent.
 Ego uero precibus flexus, impetū militū cohi-
 bui: & dato recepti signo iam uespere ad curā-
 dum corpus abij: adhibitoq; Simone ad conui-
 uium.

nium, consolabar hominem, promittēs remissu-
 rum me cum Hierosolyma instructum niatico
 & deductoribus securitatis causa additis. In-
 sequenti uerò die cum decē armatorū millibus
 Tiberiadem ingressus sum, & accitis in stadiū
 primatibus populi, iussi quinā esse defectio-
 nis auctores dicere: eos indicatos iniectis vincu-
 lis nisi Iotapaiā. Ionatham autē & collegas so-
 lutos, numerato etiā niatico, milibus quingem-
 sis deducēdos Hierosolyma tradidi. Deinde Ti-
 beriēses iterū ad mē cōueniunt orātes veniam,
 & quod hactenus cessauit se repēsuros se polli-
 centes futuris officijs; rogabāq; ut direpta bo-
 na ueteribus dominis restituerem. Mox igitur
 edixi ut omnia conferrētur in mediū: cūq; cun-
 ctarentur milites, quendā ex eis cōspicius cul-
 tiorem solito, scitatus sum unde eam uestē na-
 ctus sit: & factum rapina esse partiā, castigari
 uerberibus, omnibus grauiorē poenā commina-
 tae, nisi proferrēt quicquid rapuerāt: cōgestaq;
 praeda plurima singulis ciuium agnoscantibus
 sua reddidi. Hoc loco libet pauca reprehēdere.
 Iuslū huius argumētī scriptorē, ceterosq; qui
 historiam polliciti ueritate neglecta non ueren-
 tur ad gratiam odium'ue mendacia posteritati
 prodere: nihil enim ab instrumentorū falsarijs
 differunt, nisi qd hos magis corrūptis impunitas.
 Is ut uideretur bene tempus insumere, res hoc
 bello gestae scribere aggressus, multa mentis

de me, ne de sua quidem patria vera loquutus est. Quamobrem nunc mihi incumbit necessitas, ut ad coarguenda quae de me falso testatus est, proferam quae hactenus filii: nec mirum videri debet, quod tam diu id facere distulerim: historicum enim dicere quidem vera necesse est, licet tamen ei non inveni in malos acerbius, non quod illi hac gratia digni sint, sed propter servandam modestiam. Vigetur ad te iam sermonem veritatis Inste historicorum tuo testimonio gravissime, quomodo ego et Galilai in causa fuimus, ut patria tua deficeret a rege simul et Romanorum imperio? quandoquidem priusquam ego ex decreto civitatis Hierosolymitanae in Galilaeam dux mitterer, tu cum tuis Tiberiensibus armis correptis populariter ausi estis infestare etiam Syrorum Decapolim. Tu enim illorum nicos incendiisti, et in illo conflictu tuus famulus cecidit: atque haec non a me tantum dicuntur, sed et in Vespasiani imperatoris commentarios relata sunt: quodque apud Ptolemaeum Decapolitani crebris clamoribus flagitaverunt ut imperator de te poenas sumeret, nimivum autem calamatum suarum omnium: fecissetque id sine dubio, nisi Agrippa rex se sibi ad supplicium deditum, donasset sororis Berenices precibus, servatum tamen longo tempore in custodia. Quin et ea quae post gessisti in republica, satis declarant tuam vitam tuam reliquam, tum quod defectionis a Romanis auctor civibus tuis fueris

fueris : id quod evidentibus argumentis paulò
 post docebimus. Nunc etiã alij Tiberienses ppter
 se accusandi sunt, et docendus lector, qd neq; Ro-
 manis, neq; regi fideles amici fueritis. Urbium Ga-
 lilearũ maxima sunt Sepphoris et Tiberias tua
 Iuste paria. Sed Sepphorita in mediterraneo re-
 gionis siti, et habentes circa se uicos plurimos;
 quoniam decreuerat seruare fidem dominis, et
 me excluserunt, et edicto uenerunt ne quis ciuium
 suorum Indais militare audeat : utq; à me minus
 sibi esset periculi, per fallacias induxerunt me
 prius ut moenibus urbem eorum cingerem. Quibus
 absolutis praesidium sponte receperunt à Cestio
 Gallo tum gerente res in Syria, me contempto;
 qui tum terrori eram ceteris propter potentiam.
 Idem cum oppugnaretur Hierosolyma et cõ-
 mune gentis nostrae templum esset in periculo;
 non miserunt suppetias, ne uiderentur arma con-
 tra Romanos sumere. Tua uerò Iuste patria sita
 ad lacum Genesareticũ, et distans ab Hip-
 po triginta stadiis, sexaginta à Gadaria, à Sy-
 chopoli centũ et uiginti, oppidis diuisionis regia,
 nulliq; uicina Indaeicarũ urbium, si uoluisset fa-
 cile Romanis fidem seruare potuit: nam et pu-
 blicè et priuatim nobis erat armorum copia.
 Quòd si ego tunc in causa fui, ut tu Iuste dicis,
 quis fuit postea? nam me scis priusquam oppu-
 gnaretur Hierosolyma in Romanorum potestate
 uenisse, et ni capta Iosapata castellaq; multa
 alia,

alia, multosq; Galileorū absumptos pugnis nā-
 rīs. Tunc igitur oportebat nos nihil amplius à
 me simentes arma projicere, et regi ac Romanis
 accedere, siquidem nō ultrò, sed coactos id bel-
 lum suscepisse nos dicitis. At nos expectastis
 donec Vespasianus ad moenia uestra omnes ad-
 moueret copias, ac tum diuina arma posuistis
 noctu periculi: immo expugnanda erat uestra
 ciuitas, nisi rex excusata uestra stultitia impe-
 trasset nobis à Vespasiano uenia. Non mea igitur
 est culpa, sed uestra qui hostiles gessistis a-
 nimos. An non meministis, quoties uictoria de
 nobis positus, neminem interfecerim? Vos uerò
 dissidentes inter uos nō propter regis aut Roma-
 norum studium, sed propter uestrā malitiam,
 centum octuagintaquinq; ciues occidistis, quo
 tēpore ego à Romanis oppugnabar in Iotapa-
 tis. Quid? an non in Hierosolymitana obsidione
 recensita sunt Tiberiensū duo millia, qui pari-
 tim ceciderūt, parim uini capri sunt? An ideo
 te hostem fuisse negabis, quia tum ad regē per-
 fugeras? Atqui hoc ipsum, te fecisse aio à me
 perterritū. Dixi me esse malum hominē. Quid
 tu cui capitis per Vespasianū dānato rex A-
 grippa remisit suppliciu: & cum te magna pe-
 cunia donasset, iterum atq; iterum coniecit in
 uincula, totiesq; egit in exilium: semel etiam
 quem ipse duci iusserat, renocauit a morte mo-
 ris Berenices sororis suae precibus. Postea io-
 ties in

vies in maleficijs deprehensum cum te propo-
 suisset scribendis epistolis, ut cōperit hic quoq;
 te mala fide rem agere, in conspectū suum veni-
 re prohibuit. Sed in hac diligentius inquirere
 desino. Caterum tuam demiror impudenciā, qui
 asscueres omnibus qui hoc argumentū scripse-
 runt te id tractasse melius, cum ne hoc ipsum
 quidem scias, quid in Galilea gestum sit. Eras
 enim tum apud regē in Beryto, ac ne Totapata
 quidē oppugnationē cognovisti, aut quomodo
 me oppugnatus gesserim potuisti discere, quan-
 do nemo superstes fuit qui tibi renuntiare vo-
 luerit. Sed forte dices, te exactē perscripsisse qua
 circa Hierosolyma gesta sunt. Et qui potuisti,
 cum nec ei bello interfueris, nec legeris Vespas-
 siani commentarios. Non legisse te autem hinc
 conjicio, quia scripsisti cōtrarium. Quòd si con-
 fidis te scripsisse melius omnibus, cur viuo Ve-
 spasiano ac Tuo quorum auspicijs id bellū ge-
 stum est, et Agrippa superstite cognatisq; eius
 viris Gracarum literarū peritissimis, non edi-
 didisti tuam historiā? Ante viginti enim annos
 eam scripseras, et poteras à cōscijs habere testi-
 monium. Nunc postquam illi nō sunt inter nos
 amplius, nec putas esse qui coarguat, ausus es li-
 brum edere. At non sic ego, neq; meis scriptis
 timui: sed ipsis opus id imperatoribus tradidi,
 cum adhuc recens id bellum penè versaretur
 in hominum oculis. Consciens enim mihi eram
 veritatis

ueritatis seruata per omnia, unde speratum te-
 stimoniū consequutus sum. Quin & alijs mul-
 tis mox communicari eam historiam, quorum
 uonalli bello interfuerant, sicut rex Agrippa,
 & cognati eius aliquot. ipse sanè Tiberius impe-
 rator adeo è folis illis libris cognitionem earum
 rerum homines petere noluit, ut sua manu sub-
 scriptos in bibliotheca publicari iusserit. Rex
 autem Agrippa septuaginta duas ad me dedit
 epistolas, testimonium ueritatis ferentes, quarū
 duas subieci, ut ex ipsis rem tibi cognoscere li-
 ceat. Rex Agrippa Iosepho suo charissimo
 salutem. Perlibenter legi tuum librū, in quo
 mihi uideris accuratius hac scripsisse quàm ce-
 teri. Quare & reliquum mihi mittere. Vale
 mi charissime. Rex Agrippa Iosepho suo
 charissimo salutem. Ex tuis scriptis mihi uide-
 tur non esse opus ut de me discas aliquid. At-
 tamen ubi conuenerimus, coram te docebo que-
 dam qua nescias. Sic ille absoluta mea historia
 de ueritate fuit testis, non assensuado: neq; enim
 id eum decuit: non item per irrisionē, ut tu for-
 tasse dicturus es: multum enim ab eo absuit ta-
 lis ingenij prauitas: sed in hoc tantum, ut ipsius
 testimonio lectori commendaretur scriptorum
 meorum ueritas. Et hac quidem ad Instā ne-
 cessariò dicta sint hæcenus. Ego porro compo-
 sitis rebus turbatis Tiberiensium, aduocati a-
 micorum concilium, consulaturus quid cum